چون زبان فارسی برای اهالی هند زبان مادری نبود بلکه زبان اکتسابی به شمار می‌رود لذا بعضی‌ها که بر زبان و ادب زبان فارسی تبحر کاملی نداشتند این نوع ناشیگری می‌کردند و اثر یکی را به دیگری منسوب می‌کردند، چنانکه میرزا غالب دهلوی در یک نامه که به زبان اردو نوشت این نکته را کاملاً واضح نموده است.

«مینا بازار» در سال ۱۳۲۴ هـ/ ۱۹۰۷ م در زمانی که انگلیسی‌ها تقریباً بر سرتاسر شبه‌قاره تسلط یافته بودند و چاپخانه‌ها نیز دایر کرده بودند شانزدهمین مرتبه در کانپور به چاپ رسید. از این معلوم است که در آن زمان کتاب پرفروشی بود و برای حل مشکلات طلب‌مدارس دینی دانشمندان زمان خود شرح و حاشیه نوشتند و تاکنون زبان فارسی جزو

قانون‌گو: در هر بلوک مأموری بود که از اوضاع جوی آن محل اطلاع داشت و طبق آن زمین قابل کشاورزی را در اختیار کشاورزان برای مدت معینی به کرایه می‌گذاشت.

۲. محرر: کسی که در دادگاه گزارش جریانات را می‌نوشت.

۳. تذکرهٔ مجمع‌التفایس، تألیف سراج‌الدین علی خان آرزو، به کوشش دکتر محمد سرفراز ظفر با همکاری زیب‌النساء علی خان، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان اسلام‌آباد، پاکستان ۱۳۸۵ هـ ش/ ۱۴۲۷ هـ ق/ ۲۰۰۶ م، جلد سوم، ص ۱۷۶۵.

خیلی پیش خود برپا بود و در مقابل کمالات خصوصاً شعر و تصوّف هیچ کس را وجود نمی گذاشت. کلیّات دارد ضخیم، مشتمل بر غزلها و قصاید و رباعیات و مثنویات. اراده داشت که جواب «خمسّه» بگوید. چند مثنوی شروع کرده بود اما میسرش نیامد.

حالتی است که در آن رنگ صورت سرخ و زرد می‌گردد ۱۲.

۳. صاحب مآثر رحیمی گفته که تنباکو (توتون) از فرنگ به دکن (جنوب هند) آمده و از آنجا در عهد جلال‌الدین اکبر (پادشاه مغول باری هند) رواج یافت. صاحب داراشکوهی آورده که در هندوستان نزدیک به سال نهصد و چهارده هجری (قمری) در اواخر عهد سلطنت جلال‌الدین اکبر (۹۶۳-۱۰۱۴/۱۵۵۶-۱۶۰۵) از فرنگ آمده اکنون همه جا مورد پسند قرار گرفته است. تنباکو در زبان فارسی با لفظ کشیدن و قلیان کردن مستعمل است ۱۲. نفایس اللغات.

۴. یا ودود: برای قلیان کردن مستعمل است. نفایس اللغات ۱۲.

۵.